ERASMUS partneriniy
institucijy reikalaujamos
déstomosios kalbos zinios
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Universitetas Erasmus ID kodas Studijy Studijy sritus Mainus Priimancios Déstomoji kalba
sirties vykdantis institucijos
ISCED VU f-tas  reikalaujamos
kodas déstomosios
kalbos Zinios
1 Karl-Franzens Universitat Graz A GRAZ01 311 Ekonomika EF B2 German, English
2 Karl-Franzens Universitat Graz A GRAZ01 222 Istorija ir archeologija IF B2 German, English
3 Medizinische Universitit Graz A GRAZ23 911 Stomatologija MF B1 German
4 Medizinische Universitat Graz A GRAZ23 912 Medicina MF B1 German
5 Medizinische Universitit Graz A GRAZ23 913 Slauga MF B1 German
6 Leopold-Franzens-Universitat Innsbruck A INNSBRUO1 23 Kalbos (vertimas) FilF B1 German
7 Universitat Wien A WIENO1 23 Kalbos (skandinavistika) FilF B2 German
8 Universitét Wien A WIENO1 23 Kalbos (turku k.) FilF B2 German
9 Universitat Wien A WIENO1 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B2 German (BA), English (MA)
10 Universitat Wien A WIENO1 312 Politikos mokslai TSPMI B1(BA), B2(MA) German, English
11 Universiteit Antwerpen B ANTWERPO1 23 Kalbos FilF B2 English
12 Universiteit Antwerpen B ANTWERPO1 42 Teisé TF B2 English, Dutch
13 Vrije Universiteit Brussel B BRUSSELO1 23 Kalbos FilF B1 English, Dutch
14 Vrije Universiteit Brussel B BRUSSELO1 42 Teisé TF B1 English
15 Universite Libre de Bruxelles B BRUSSEL04 23 Kalbos (Siuolaikinés EB kalbos) FilF B1 French
16 Universite Libre de Bruxelles B BRUSSEL04 222 Istorija ir archeologija IF B1 French
17 Universite Libre de Bruxelles B BRUSSEL04 312 Politikos mokslai TSPMI B1 French
18 Hasselt University B DIEPENBO1 533 13.2 Fizika FF B1 English
19 Universiteit Gent B GENTO1 533 Fizika FF B2 English
20 Universiteit Gent B GENTO1 42 Teisé TF B2 English
21 Universiteit Gent B GENTO1 312 Politikos mokslai TSPMI B1 English
22 Hogeschool PXL B HASSELT22 915 Terapija ir reabilitacija MF B1 English
Katholieke Universiteit Leuven, campus
23 Brussels B LEUVENO1 41 Verslas ir administravimas EF B1 English
24 Katholieke Universiteit Leuven B LEUVENO1 313 Psichologija FilosF B2 English
25 Universite de Liege B LIEGEO1 42 Teisé TF B1 English, French
26 Haute Ecole Louvain en Hainaut B MONS22 321 Zurnalistika KF B1 French
27 Konstantin Preslavsky University of Shumen BG SHOUMENO1 311 Ekonomika KHF B1 English
28 Konstantin Preslavsky University of Shumen BG SHOUMENO1 222 Kalbos KHF B1 English
29 Konstantin Preslavsky University of Shumen BG SHOUMENO1 321 Zurnalistika ir informacijos mokslai KHF B1 English
30 Konstantin Preslavsky University of Shumen BG SHOUMENO1 41 Verslas ir administravimas KHF B1 English
31 Konstantin Preslavsky University of Shumen BG SHOUMENO1 61 Informacinés ir rySiy technologijos KHF B1 English
Matematika, Informacinés ir rysiy
32 Universitat Basel CH BASELO1 54, 61 technologijos MIF B1 English, German
33 University of Bern CH BERNO1 41 Verslas ir administravimas EF B2 English, German
34 Universite de Fribourg CH FRIBOURO1 42 Teisé TF B1 German, French



http://www.kfunigraz.ac.at/
http://www.kfunigraz.ac.at/
http://www.meduni-graz.at/
http://www.meduni-graz.at/
http://www.meduni-graz.at/
http://www.univie.ac.at/
http://www.univie.ac.at/
http://www.univie.ac.at/
http://www.univie.ac.at/
http://www.ua.ac.be/main.aspx
http://www.ua.ac.be/main.aspx
http://www.vub.ac.be/
http://www.vub.ac.be/
http://www.ulb.ac.be/
http://www.ulb.ac.be/
http://www.ulb.ac.be/
http://www.ugent.be/
http://www.ugent.be/
http://www.ugent.be/
http://www.hubrussel.be/
http://www.hubrussel.be/
http://www.kuleuven.ac.be/kuleuven/
http://www.unibas.ch/index.cfm?cache_use=0
http://www.unibe.ch/
http://www.unifr.ch/home/welcome.php

35 Universite de Neuchatel
36 Universitat Zirich

37 Universitat Zirich

38 ETH Zirich

39 University of Cyprus

40 University of Cyprus
41 Masaryk University
42 Masaryk University
43 Masaryk University
44 Masaryk University
45 Masaryk University
46 Univerzita Karlova v Praze
47 Univerzita Karlova v Praze
Univerzita Karlova v Praze, Faculty of Social

48 Sciences

49 Universitat Augsburg

50 Universitat Augsburg

51 Otto-Friedrich-Universitat Bamberg
52 Otto-Friedrich-Universitat Bamberg
53 Otto-Friedrich-Universitat Bamberg
54 Otto-Friedrich-Universitat Bamberg
55 Freie Universitat Berlin

56 Freie Universitat Berlin
57 Humboldt-Universitét zu Berlin

58 Universitéat Bielefeld

59 Ruhr-Universitat Bochum

60 Technische Universitat Dresden
61 Technische Universitat Dresden
62 Technische Universitat Dresden
63 Technische Universitat Dresden
64 Technische Universitat Dresden
65 Technische Universitat Dresden

Evangelische Hochschule fiir Soziale Arbeit

66 Dresden

67 Universitat Erfurt

68 Universitat Erfurt

69 Universitat Erfurt
Friedrich-Alexander-Universitat Erlangen-

70 Nirnberg

71 Universitat Duisburg-Essen

72 Fachhochschule Flensburg

73 J.W.Goethe-Universitat Frankfurt (Main)

74 J.W.Goethe-Universitat Frankfurt (Main)

75 Europa-Universitat Viadrina Frankfurt (Oder)

76 Europa Universitat Viadrina Frankfurt (Oder)

CH NEUCHATO1
CH ZURICHO1
CH ZURICHO1
CH ZURICHO7

CY NICOSIAO01

CY NICOSIAO1
CZ BRNOO5
CZ BRNOO5
CZ BRNOO5
CZ BRNOO5
CZ BRNOO5
CZ PRAHAOQ7
CZ PRAHAO7

CZ PRAHAOQ7
D AUGSBURO1
D AUGSBURO1
D BAMBERGO1
D BAMBERGO1
D BAMBERGO1
D BAMBERGO1
D BERLINO1

D BERLINO1
D BERLIN13

D BIELEFEO1

D BOCHUMO1

D DRESDENO02
D DRESDENO02
D DRESDENO02
D DRESDENO02
D DRESDENO02
D DRESDENO02

D DRESDENOQ7
D ERFURTO05
D ERFURTO05
D ERFURTO05

D ERLANGEO1
D ESSENO04

D FLENSBUO2
D FRANKFUO1
D FRANKFUO1
D FRANKFUO08
D FRANKFUO08

42
541
42
61

23

313
531
23
23
61
42
23
22

312
41
533
311
22
61
31
23

312
32

541
23
41
533

31
23
42

923
23
31
222

32
23
23
42
312
41
23

Teisé

Matematika

Teisé

Informacinés ir rySiy technologijos

Kalbos

Psichologija

Chemija

Kalbos (slavistika)

Kalbos (baltistika)

Informacinés ir rySiy technologijos
Teisé

Kalbos

Humanitariniai mokslai

Politikos mokslai

Verslas ir administravimas

Fizika

Ekonomika

Humanitariniai mokslai
Informacinés ir rySiy technologijos
Socialiniai mokslai

Kalbos (lotyny k. ir lit.)

TF
MIF
TF

MIF

FilF

FilosF
CHF
FilF
FilF
KHF
TF
FilF
FilosF

TSPMI
EF
FF
EF
FilosF
MIF
TSPMI
FilF

Politkos mokslai (Ryty Europos studijos) TSPMI

Zurnalistika ir informacijos mokslai

Matematika

Kalbos

Verslas ir administravimas
Fizika

Gamtos mokslai (geologija)
Socialiniai mokslai

Kalbos

Teisé

Socialinis darbas
Kalbos

Socialiniai mokslai
Istorija ir archeologija

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Kalbos

Kalbos (vertimas)

Teisé

Politikos mokslai

Verslas ir administravimas

Kalbos

KF

MIF
FilF
EF
FF
GMF
KHF
KHF
TF

FilosF
FilF

IF

IF

KF
FilF
FilF
TF
TSPMI
EF
FilF

B2
B2
B2
B2

Bl

Bl
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2
B1-B2
B1-B2
B2
B2
B2
B2
Bl

Bl
B2

Bl
B1-B2
Bl
Bl
Bl
C1
C1
B2

Bl
Bl
B1
B1

A2-B1
Bl

B2

B2
B1/B2
B1/B2
B1/B2

English, French
English

English

German (BA), English (MA)
Greek, English (some
courses)

Greek, English (some
courses)

English

English

English

English

English

English, Czech
English, Czech

English, Czech
English(B2), German (B1)
English(B2), German (B1)
English, German

English, German

English, German

English, German

German

German

German

German (BA,MA), English
(MA)

German (B1), English (B2)
German

German, English

German

German

German

German, English

German
German
German
German

German (A2), English(B1)
German, English
German (B1), English (B2)
German, English
German, English
German, English
German, English


http://www2.unine.ch/
http://www.unizh.ch/
http://www.unizh.ch/
http://www.ethz.ch/
http://www.cuni.cz/
http://www.cuni.cz/
http://www.uni-augsburg.de/
http://www.uni-augsburg.de/
http://www.uni-bamberg.de/
http://www.uni-bamberg.de/
http://www.uni-bamberg.de/
http://www.uni-bamberg.de/
http://www.fu-berlin.de/
http://www.hu-berlin.de/
http://www.uni-bielefeld.de/
http://tu-dresden.de/
http://www.ehs-dresden.de/
http://www.ehs-dresden.de/
http://www.uni-erfurt.de/
http://www.uni-erfurt.de/
http://www.uni-erfurt.de/
http://www.uni-erlangen.de/
http://www.uni-erlangen.de/
http://www.uni-frankfurt.de/
http://www.uni-frankfurt.de/
http://www.euv-frankfurt-o.de/
http://www.euv-frankfurt-o.de/

77 Europa Universitat Viadrina Frankfurt (Oder)

78 Europa Universitat Viadrina Frankfurt (Oder)

79 Albert-Ludwigs Universitét Freiburg

80 Justus-Liebig-Universitat GieRen

81 Universitat Hannover
82 Universitat Hannover
83 Fachhochschule Hannover

84 Ruprecht-Karls-Universitat Heidelberg

85 Universitat Hildesheim

86 Friedrich Schiller Universitat Jena

87 Friedrich Schiller Universitat Jena

88 Karlshochschule International University

89 Karlshochschule International University

90 Universitat Konstanz

91 Universitat Konstanz

92 Universitat Konstanz

93 Universitat Konstanz

94 Universitat Leipzig

95 Universitat zu Libeck

96 Leuphana Universitat Luneburg
97 Fachhochschule Mainz

98 Universitat Mannheim

99 Universitat Marburg
100 Philipps-Universitat Marburg

101 Hochschule Mittweida

102 Westfalische Wilhelms-Universitat Minster

103 Westfalische Wilhelms-Universitat Miinster

104 Westfalische Wilhelms-Universitat Miinster

105 Fachhochschule Minster
106 Universitat Rostock

107 Universitat Trier

108 Hochschule Zittau/Gorlitz
109 Aalborg Universitet

110 Aalborg Universitet

111 Kgbenhavns Universitet
112 Kgbenhavns Universitet
113 University of Copenhagen
114 Kgbenhavns Universitet
115 Kgbenhavns Universitet

116 Copenhagen Business School
117 Syddansk Universitet

118 Roskilde Universitet

D FRANKFUO08
D FRANKFUO08
D FREIBURO1

D GIESSENO1
D HANNOVEO1
D HANNOVEO1
D HANNOVEO5
D HEIDELBO1

D HILDESHO1

D JENAO1

D JENAO1

D KARLSRUO08
D KARLSRUO08
D KONSTANZO01
D KONSTANZO1
D KONSTANZO1
D KONSTANZO01
D LEIPZIGO1

D LUBECKO1

D LUNEBURO1
D MAINZ08

D MANNHEIO1
D MARBURGO1
D MARBURGO1

D MITTWEIO1

D MUNSTERO1

D MUNSTERO1
D MUNSTERO1

D MUNSTERO2
D ROSTOCKO1
D TRIERO1

D ZITTAUO1

DK ALBORGO1
DK ALBORGO1
DK KOBENHAOQ1
DK KOBENHAO1
DK KOBENHAO1
DK KOBENHAO1
DK KOBENHAO1

DK KOBENHAOQ5
DK ODENSEO1

DK ROSKILDO1

22
42
42
23
23
222
32
42
31
54
61
41
32
23
313
314
42
912
912
23
41
41
23
31

32

532

521
222

711
912
532
41
61
41
533
23
511
222
312

41
42

23

Humanitarinai mokslai

Teisé

Teisé

Kalbos

Kalbos (vokieciy k.)

Istorija ir archeologija

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Teisé

Socialiniai mokslai

Matematika ir statistika
Informacinés ir rySiy technologijos
Verslas ir administravimas
Zurnalistika ir informacijos mokslai
Kalbos

Psichologija

Sociologija

Teisé

Medicina

Medicina (psichiatrija)

Kalbos

Verslas ir administravimas
Verslas ir administravimas

Kalbos (klasikiné filologija)
Socialiniai mokslai

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Zemés mokslai

Aplinkos mokslai
Istorija

Cheminé inZinerija
Medicinos mokslai

Zemés mokslai

Verslas ir administravimas
Informacinés ir rySiy technologijos
Verslas ir administravimas
Fizika

Kalbos (skandinavistika)
Biologija

Istorija ir archeologija
Politikos mokslai

Verslas ir administravimas
10.0 Teisé

Kalbos (skandinavistika)

IF

TF

TF
FilF
FilF

IF

KF

TF
FilosF
MIF
MIF
EF

KF
FilF
FilosF
FilosF
TF
MF
MF
FilF
EF

EF
FilF
TSPMI

KF

GMF

GMF
IF

ChF
MF
GMF
KHF
MIF
KHF
FF
FilF
GMF
IF
TSPMI

EF
TF

FilF

B1/B2
B1/B2
Bl
B1-B2
B2

B2

Bl

Bl
Bl1-B2
B1/ B2
B1/ B2
B2

B2

Bl

Bl

Bl

Bl
Bl+
Bl
A2-B2

German, English

German, English

German, English

German (B1), English (B2)
German, English

German, English

German, English

German

German (B1), English (B2)
German

German

English, German

English, German

German, English

German, English

German, English

German, English

German

English, German

English (B2), German (A2)

B1/B2(BA), B2/C1English, German

Bl
B2
B2

A2-B1

Bl

Bl
Bl

Bl
Bl
Bl
Bl

Bl
B1
B1
B2
B2

B2
C1

B2

English, German

German

German, English
German(A2/B1), English
(B1 if agreed in advance)
German, English(just a few
courses)

German, English(just a few
courses)

German
German(BA-mostly),English
(MA,PHD-mainly)

German, English

German, French

German, English (partially)
English, Danish

English, Danish

English, Danish

Danish

Danish, English

English

Danish, English

English (B2-TOEFL,IELTS),
Danish

Danish, English

English (TOEFL,IELTS),
Danish


http://www.euv-frankfurt-o.de/
http://www.euv-frankfurt-o.de/
http://www.uni-freiburg.de/
http://www.uni-giessen.de/uni/
http://www.uni-hannover.de/de/
http://www.uni-hannover.de/de/
http://www.fh-hannover.de/de/
http://www.uni-heidelberg.de/
http://www.uni-jena.de/
http://www.uni-jena.de/
http://www.uni-konstanz.de/
http://www.uni-konstanz.de/
http://www.uni-konstanz.de/
http://www.uni-konstanz.de/
http://www.uni-leipzig.de/
http://www.fh-mainz.de/
http://www.htwm.de/hsm/
http://www.uni-muenster.de/
http://www.uni-muenster.de/
http://www.uni-muenster.de/
http://www.uni-rostock.de/
http://ekstern.aau.dk/
http://www.apply.aau.dk/how-to-apply-Erasmus-Erasmus-Mundus-student/entry-admission-requirements/
http://www.apply.aau.dk/how-to-apply-Erasmus-Erasmus-Mundus-student/entry-admission-requirements/
http://www.ku.dk/
http://www.ku.dk/
http://www.ku.dk/
http://www.ku.dk/
http://www.cbs.dk/
http://www.sdu.dk/
http://www.ruc.dk/ruc/

119
120
121
122

123

124

125
126
127
128

129

130

131

132
133
134
135
136
137
138
139
140

Roskilde Universitetscenter

University College Lillebaelt

Universidad de Alcala

Universidad de Alcala

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universidad de Almeria

Universitat de Barcelona

Universitat de Barcelona

Universitat de Barcelona

Universitat Autonoma de Barcelona

Universitat Autonoma de Barcelona

Universitat Autonoma de Barcelona

Universitat Autonoma de Barcelona

Universitat Autonoma de Barcelona

Universidad del Pais Vasco

Univerdsidad de Deusto

Universidad de Castilla La-Mancha

University of Cordoba
Universidad de Granada

Universidad de Huelva

Universidad de Huelva

141 University of Jaen
142 University of Jaen
143 University of Jaen
144 University of Jaen

145
146
147
148
149
150
151
152

153

154
155
156
157

University of A Coruna

Universidad de Leon

Universidad Complutense de Madrid

Universidad Complutense de Madrid

Universidad Complutense de Madrid

Universidad Politecnica de Madrid

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad de Malaga

Universidad de Murcia

Universidad de Murcia

Universidad de Murcia

Universidad de Oviedo

DK ROSKILDO1
DK VEJLEO6

E ALCAL-HO1
E ALCAL-HO1

E ALMERIAO1

E ALMERIAO1

E ALMERIAO1
E BARCELOO1
E BARCELOO1
E BARCELOO1

E BARCELOO02

E BARCELOO02

E BARCELOO02

E BARCELOO02
E BARCELOO02
E BILBAOO1

E BILBAOO2

E CIUDARO1

E CORDOBAO1
E GRANADAO1
E HUELVAO1
E HUELVAO1
E JAENO1

E JAENO1

E JAENO1

E JAENO1

E LA-CORUO1
E LEONO1

E MADRIDO03
E MADRIDO03
E MADRIDO3
E MADRIDO05
E MADRID26
E MADRID26

E MALAGAO1

E MURCIAO1
E MURCIAO1
E MURCIAO1
E OVIEDOO1

41
923
23
42

23
41

61
222
42
312

41, 311
23
223

313
23
321
41
61
61
314
41
532
61
41
311
23
23
23
23
23

311
312

313

211
321
42

232

Verslas ir administravimas
Socialinis darbas

Kalbos

Teise

Kalbos

Verslas ir administravimas
Informacinés ir rySiy technologijos
Istorija ir archeologija

Teisé
Politikos mokslai

Verslas ir administravimas, Ekonomika

Kalbos
Filosofija ir etika

Psichologija

Kalbos (vertimas)

Zurnalistika

Verslas ir administravimas
Informacinés ir rySiy technologijos
Informacinés ir rySiy technologijos
Sociologija

Verslas ir administravimas
Zemés mokslai

Informacinés ir rySiy technologijos
Verslas ir administravimas
Ekonomika

Kalbos

Kalbos

Kalbos

Kalbos

Kalbos

Visos studijy sritys

Gamtos mokslai (kartografija)
Ekonomika

Politikos mokslai

Psichologija

Audiovizualinés technologijos ir medijos

Zurnalistika
Teise
Literatara ir lingvistika

KHF
FilosF
FilF
TF

KHF

KHF

KHF
IF

TF
TSPMI

EF

FilF

FilosF

FilosF
KHF
KF

EF
MIF
MIF
FilosF
EF
GMF
KHF
KHF
KHF
KHF
KHF
FilF
FilF
FilF
TSPMI
GMF
EF
TSPMI

FilosF

KF
KF
TF
UKI

B2
B2
B1/B2
B1/B2

Bl

Bl

Bl
Bl
Bl
Bl

B2

Bl

Bl

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

English (TOEFL,IELTS),
Danish

English

Spanish,English

Spanish, English

Spanish, English(just a few
courses)

Spanish, English(just a few
courses)

Spanish, English(just a few
courses)

Spanish, Catalan
Spanish/Catalan, English
Spanish/Catalan, English

Catalan, Spanish, English
Spanish, Calatan, English
(just a few courses)
Spanish, Calatan, English
(just a few courses)
Catalan, Spanish, English
(just a few courses)
Catalan, Spanish, English
Spanish, English

English, Basque, English
Spanish,English

Spanish

Spanish

Spanish, English
Spanish, English
Spanish, English
Spanish, English
Spanish, English
Spanish, English
Spanish, Galician, English
Spanish, English

B1, C1(MA or His Spanish
B1, C1(MA or His Spanish
B1, C1(MA or His Spanish

A1/A2
B1
B1

Bl

B1
B1
B1
B1

Spanish

Spanish, English

Spanish, English

Spanish, English(just a few
courses)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish


http://www.uah.es/
http://www.uah.es/
http://www.ub.edu/homeub/welcome.html
http://www.ub.edu/homeub/welcome.html
http://www.ub.edu/homeub/welcome.html
http://www.uclm.es/
http://www.uhu.es/
http://www.uhu.es/
http://www.ucm.es/info/ucmp/index.php
http://www.ucm.es/info/ucmp/index.php
http://www.ucm.es/info/ucmp/index.php
http://www.urjc.es/
http://www.urjc.es/
http://www.um.es/
http://www.um.es/
http://www.um.es/

158 Universitat de les llles Balears
159 Universidad Publica de Navarra

160 Universidad de Santiago de Compostela

161 University of Santiago de Compostela
162 Universidad de Sevilla

163 Universidad de Sevilla

164 Universidad de Vigo

165 Universidad de Zaragoza

166 Universidad de Zaragoza

167 Universidad de Zaragoza

168 Universidad de Zaragoza

169 Universidad San Jorge
170 Universidad San Jorge
171 Tallinn University
172 Tallinn University
173 Tallinn University

174 Tallinn University

175 Tallinn University

176 Tallinn University

177 Tallinn University

178 University of Tartu

179 University of Tartu

180 University of Tartu

181 University of Tartu

182 University of Tartu

183 France Business School-all campuses

184 Universite Catholigue de I'Ouest

185 Universite Michel de Montaigne Bordeaux 3
Centre Universitaire de Formation et de

186 Recherche Jean-Francois Champollion

187 Universite de Bourgogne

188 Telecom SudParis

189 Universite Pierre Mendes France Grenoble 2

190 Universite Pierre Mendes France Grenoble 2

191 Universite du Maine

192 Universite Lille 1

193 Institut d'Etudes Politigues de Lille
194 Universite de Limoges

195 Universite Lumiere Lyon 2

196 Institut d'Etudes Politiques de Lyon
197 Universite Paul Valery-Montpellier 111
198 Universite de Nantes

E PALMAO1
E PAMPLONO2

E SANTIAGO1

E SANTIAGO1
E SEVILLAO1
E SEVILLAO1
E VIGO01

E ZARAGOZ01
E ZARAGOZ01
E ZARAGOZ01
E ZARAGOZ01

E ZARAGOZ07
E ZARAGOZ07
EE TALLINNO5
EE TALLINNO5
EE TALLINNO5

EE TALLINNO5

EE TALLINNO5
EE TALLINNO5
EE TALLINNO5
EE TARTUO2
EE TARTUO2
EE TARTUO2
EE TARTUO2
EE TARTUO2
F AMIENS25
F ANGERS04
F BORDEAUO3

F CASTRESO03
F DIJONO1
F EVRY11
F GRENOBLO02

F GRENOBLO02
F LEMANSO1
F LILLEO1

F LILLEO2

F LIMOGESO1
F LYONO2

F LYONG61
F MONTPELO3
F NANTESO1

51
42

23

42
41
42
32
41
23
313
923

32
23
23
23
222

322

211
61
312
41
23
23
42
312
41
23
23

23
23
61
222

42
533
54
312
23
32

312
53
42

Biologija, biochemija
Teisé

Kalbos

Teisé

Verslas ir administravimas

Teisé

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Verslas ir adminitravimas

Kalbos

Psichologija

Socialinis darbas

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Kalbos

Kalbos
Kalbos (rusy k. )
Istorija ir archeologija

Bibliotekininkysté, informacijos mokslai,

archyvistika

Audiovizualinés technologijos ir medijos
Informacinés ir rySiy technologijos

Politikos mokslai

Verslas ir administravimas
Kalbos

Kalbos

Teisé

Politikos mokslai

Verslas ir administravimas
Kalbos

Kalbos

Kalbos
Kalbos
Informacinés ir rySiy technologijos
Istorija

Teisé

Fizika

Matematika ir statistika

Politikos mokslai

Kalbos

Zurnalistika ir informacijos mokslai

Politikos mokslai
Zemés mokslai (geografija)
Teise

GMF
TF

FilF

TF

EF

TF

KF

EF
FilF
FilosF
FilosF

KF
UKI
FilF
FilF
IF

KF

KHF
KHF
TSPMI
EF
FilF
FilF
TF
TSPMI
EF
FilF
FilF

KHF
FilF
MIF
IF

TF
FF
MIF
TSPMI
FilF
KF

TSPMI
GMF
TF

A2 Catalan, Spanish, English

B1 Spanish, English
Spanish(CERF-DELE),

Bl Galician
Spanish(CERF-DELE),

B1 Galician

B2 Spanish

B2 Spanish

B1 Spanish,English

B1 Spanish

B2 Spanish, English

B1 Spanish,English

B1 Spanish
Spanish, English (where

B1 indicated)

Bl Spanish, English

B1(BA), B2(MA, F English
B1(BA), B2(MA, F Russian
B1(BA), B2(MA, F English

B1(BA), B2(MA, F English
B1 (BA), B2 (MA, English

B1 (BA), B2 (MA, English
B1 (BA), B2 (MA, English

B2 English
B2 English
B2 English, Estonian (B1)
B2 English (B2), Estonian
B2 English
B2 French, Englisch, German
Bl French
B1 French
B2 English, French
B1 French, English
B1 French

French(B2), English (B1,
B1-B2 just a few courses)
B1-B2 French(B2), English (B1)
Bl French
B2 Englisch, French (A2)
B2 French
Bl French

French, Englis (just a few
B2 courses)
B1 French
B1 French, English


http://www.uib.es/
http://www.us.es/
http://www.uvigo.es/
http://www.ut.ee/index.aw/set_lang_id=1
http://www.ut.ee/index.aw/set_lang_id=1
http://www.ut.ee/index.aw/set_lang_id=1
http://www.uco.fr/
http://www.montaigne.u-bordeaux.fr/
http://www.u-bourgogne.fr/
http://www.upmf-grenoble.fr/55458523/0/fiche___pagelibre_index/
http://www.upmf-grenoble.fr/55458523/0/fiche___pagelibre_index/
http://ustl1.univ-lille1.fr/projetUstl/
http://www.unilim.fr/
http://www.univ-nantes.fr/

Universite D'Orleans, Ecole Polytechnique de

199 I'Universite d'Orleans

Universite D'Orleans, Ecole Polytechnigue de

200 ['Universite d'Orleans

Universite D'Orleans, Ecole Polytechnique de

201 I'Universite d'Orleans
202 Universite Rene Descartes - Paris 5

203 Universite Rene Descartes - Paris 5

204 Universite Paris X Nanterre
205 Universite Paris Xll-Val de Marne
206 Universite Paris Xll-Val de Marne

207 Universite de Reims Champagne-Ardenne

208 NEOMA Business School

209 Institut d'Etudes Politiques de Rennes

210 Universite de Rouen
211 The University of Strasbourg
212 The University of Strasbourg

Institut d'Etudes Politiques, Universite de

213 Strasbourg
214 Universite Toulouse 1 Capitole

215 National and Kapodistrian University of Athens

216 National and Kapodistrian University of Athens

217 Panteion University

218 University of Crete
219 Avristotle University of Thessaloniki

220 Avristotle University of Thessaloniki
221 University of Thessaly

222 University of Zadar

223 University of Zadar

224 University of Zagreb

225 University of Zagreb

226 University of Zagreb
227 Eo6tvos Lorand University

228 Eo6tvos Lorand University
229 Karoli Gaspar University
230 Pazmany Peter Catholic University

231 University of Debrecen

232 Szechenyl Istvan University

233 University of Pecs

234 Universita di Bologna

235 Universita di Bologna

236 Universita di Bologna

237 Universita degli Studi di Bologna
238 Universita di Bologna

239 Universita di Bologna

240 Universita di Bologna

F ORLEANSO1

F ORLEANSO1

F ORLEANSO1
F PARIS005

F PARIS005

F PARIS010

F PARIS012

F PARIS012

F REIMSO1

F REIMS25

F RENNES28
F ROUENO1

F STRASBO48
F STRASBO48

F STRASBO48
F TOULOUSO1

G ATHINEO1

G ATHINEO1

G KALLITHO2

G KRITISO1

G THESSALO1
G THESSALO1
G VOLOS01

HR ZADARO1
HR ZADARO1
HR ZAGREBO1
HR ZAGREBO1
HR ZAGREBO1
HU BUDAPESO1
HU BUDAPESO1
HU BUDAPES10
HU BUDAPES12

HU DEBRECENO1

HU GYORO1

HU PECS01

| BOLOGNAO1
| BOLOGNAO1
| BOLOGNAO1
| BOLOGNAO1
| BOLOGNAO1
| BOLOGNAO1
| BOLOGNAO1

533

61
41
32
223
311
41
533
41
312
54
531
41

312
42

23

32
32
222
23
32
61
314
32
23
32
42
61
312
314
312

42
41
42
41
311
311
23
222
23
42

Fizika

Gamtos mokslai

Informacinés ir rySiy technologijos

Verslas ir administravimas

Zurnalistika ir informacijos mokslai

Filosofija ir etika
Ekonomika

Verslas ir administravimas
Fizika

Verslas ir administravimas
Politikos mokslai
Matematika ir statistika
Chemija

Verslas ir administravimas

Politikos mokslai
Teisé

Kalbos

Informacinés ir rySiy technologijos
Zurnalistika ir informacijos mokslai

Istorija ir archeologija
Kalbos

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Informacinés ir rySiy technologijos

Sociologija

Zurnalistika ir informacijos mokslai

Kalbos (rusyfil.)

Zurnalistika ir informacijos mokslai

Teisé

Informacinés ir rySiy technologijos

Politikos mokslai
Sociologija
Politikos mokslai

Teisé

Verslas ir administravimas
Teisé

Verslas ir administravimas
Ekonomika

Ekonomika

Kalbos

Istorija ir archeologija
Kalbos

Teisé

FF

GMF

MIF
EF

KF
FilosF
EF

EF

FF

EF
TSPMI
MIF
ChF
EF

TSPMI
TF

FilF

KF

KF

IF

FilF
KF
MIF
FilosF
KF
FilF
KF

TF

Mil
TSPMI
FilosF
TSPMI

TF
EF
TF
EF
EF
EF
FilF
IF
KHF
TF

Bl

Bl

Bl
B2
B2
Bl
Bl
Bl
Bl
B2
B2
B2
B2
Bl

Bl
B2

B2

B2
B2
A2-B1
B2
B2
Bl
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
Bl

B2

Bl

B2

Al-B1
Al-B1
Al-B1
Al-B1
Al-B1
Al-B1
Al-B1

French
French

French
French
French
French
French
French
French
French, English
French, English
French
French
French, English

French
French, English

English, Greek

English, Greek
English(B2), Greek
Greek(A2), English (B1)
Greek, English
Greek, English
English(B1),Greek
English

English

Russian

English

English

English

English

English

English

English, German (some
courses)

English

English

English, Italian (A2)
English, Italian (A2)
English, Italian (A2)
English, Italian (A2)
English, Italian (A2)
English, Italian (A2)
English, Italian (A2)


http://www.univ-orleans.fr/
http://www.univ-orleans.fr/
http://www.univ-orleans.fr/
http://www.univ-orleans.fr/
http://www.univ-orleans.fr/
http://www.univ-orleans.fr/
http://www.univ-paris5.fr/
http://www.univ-paris5.fr/
http://www.univ-paris12.fr/
http://www.univ-paris12.fr/
http://iep.univ-lille2.fr/
http://www.univ-rouen.fr/
http://www-ulp.u-strasbg.fr/
http://www-ulp.u-strasbg.fr/
http://www.aueb.gr/
http://www.aueb.gr/
http://www.auth.gr/
http://www.auth.gr/
http://www.uth.gr/main/index/index_en.html
http://www.unibo.it/Portale/default.htm
http://www.unibo.it/Portale/default.htm
http://www.unibo.it/Portale/default.htm
http://www.unibo.it/Portale/default.htm
http://www.unibo.it/Portale/default.htm
http://www.unibo.it/Portale/default.htm

241
242

243
244
245
246

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

282
283

Universita di Bologna

Libera Universita di Bolzano

Universita degli Studi di Cagliari
Universita di Camerino

Universita degli Studi del Molise
Universita' degli Studi di Catania

Universita degli Studi di Milano

Universita degli Studi di Milano

Universita degli Studi di Milano

Universita Cattolica del Sacro Cuore

Universita Cattolica del Sacro Cuore

Universita Cattolica del Sacro Cuore

Universita Cattolica del Sacro Cuore

Universita Cattolica del Sacro Cuore

Libera Universita di Lingue e Comunicazione

Universita degli Studi di Napoli Federico I

Universita degli Studi di Padova

Universita degli Studi di Padova

Universita Studi di Parma

Universita degli Studi di Parma
Universita degli Studi di Parma
Universita degli Studi di Parma
Universita degli Studi di Parma
Universita degli Studi di Parma
Universita degli Studi di Parma
Universita degli Studi di Parma
Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita degli Studi di Pavia

Universita di Pisa

Universita di Pisa
Universita di Pisa

Universita degli Studi di Roma "La Sapienza"
Universita degli Studi di Roma "La Sapienza"
Universita degli Studi di Roma "La Sapienza"
Universita LUMSA di Roma

Universita deglti Studi Roma Tre

Universita degli Studi Roma Tre

Universita degli Studi di Salerno

University of Sassari

Universita di Siena

Universita per Stranieri di Siena

| BOLOGNAO1
| BOLZANOO1

| CAGLIARO1

| CAMERINO1
| CAMPOBAO1
| CATANIAOL

I MILANOO1
I MILANOO1
I MILANOO1
I MILANOO3
I MILANOO3
| MILANOO3
| MILANOO3
| MILANOO3
I MILANOO5
I NAPOLIO1
I PADOVAO1L
I PADOVAO1L
| PARMAO1
| PARMAO1
| PARMAO1
| PARMAO1
| PARMAO1
| PARMAO1
| PARMAO1
| PARMAO1
| PAVIAOL

| PAVIAOL

| PAVIAOL

| PAVIAOL

| PISAO1

| PISAO1

| PISAO1

I ROMAO1

I ROMAO1

| ROMAO1

| ROMAO4

| ROMA16

| ROMA16

| SALERNOO1
| SASSARIOL

| SIENAO1
| SIENAO2

312
61

23
531
912
61

61
312
311
23
923
22
42
32
912
533
541
41
23
23
211
41
311
61
42
23
313
61
312

23

22
42
912
22
312
32
41
23
42
42

321
23

Politikos mokslai
Informacinés ir rySiy technologijos

Kalbos

Chemija

Medicina

Informacinés ir rySiy technologijos
Gamtos mokslai (mikrobiologija,
biotechnologija)

Informacinés ir rySiy technologijos
Politikos mokslai

Ekonomika

Kalbos

Socialinis darbas

Humanitariniai mokslai (meno istorija)
Teisé

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Medicina

Fizika

Matematika

Verslas ir administravimas

Kalbos

Kalbos

Audiovizualinés technikos, medija
Verslas ir administravimas
Ekonomika

Informacinés ir rySiy technologijos
Teisé

Kalbos

Psichologija

Informacinés ir rySiy technologijos
Politikos mokslai

Kalbos

Humanitariniai mokslai

Teisé

Medicina

Humanitariniai mokslai (orientalistika)
Politikos mokslai

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Verslas ir administravimas

Kalbos (rusyfil.)

Teisé

Teisé

Zurnalistika
Kalbos

TSPMI
MIF

UKI
CHF
MF
MIF

GMF
Mil
TSPMI
EF
FilF
FilosF
IF

TF

KF
MF
FF
MIF
EF
FilF
KHF
KHF
KHF
KHF
KHF
TF
FilF
FilosF
Mil
TSPMI

FilF

IF
TF
GMF
oc
TSPMI
KF

EF
FilF
TF

TF

KF
FilF

Al-B1
Bl

Bl
Bl
A2
A2

Bl
Bl
Bl
Bl+
Bl+
Bl+
Bl+
Bl+
Bl
Bl
A2-B1
A2-B1
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
Bl
Bl
Bl
Bl

B1-B2

B1-B2
Bl
Bl
Bl
B1
B1
B1
B1

B1

A2-B1
Bl

English, Italian (A2)
English, German, Italian
Italian (A1), English (some
courses)

Italian, English

Italian

Italian

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian

Italian (A2), English(B1)
Italian (A2), English(B1)
Italian, English(some
Italian, English(some
Italian, English(some
Italian, English(some
Italian, English(some
Italian, English(some
Italian, English(some
Italian, English(some
Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English (B2, just a
few courses)

Italian, English (B2, just a
few courses)

Italian

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian, English

Italian

Italian

Italian

Italian, English
Italian(BA-A2, MA,PhD-B1),
English (B1; just some
courses)

Italian


http://www.unibo.it/Portale/default.htm
http://www.unibz.it/
http://www.unict.it/
http://www.unimi.it/
http://www.unimi.it/
http://www.unimi.it/
http://www.unicatt.it/
http://www.unicatt.it/
http://www.unicatt.it/
http://www.unicatt.it/
http://www.unicatt.it/
http://www.iulm.it/
http://www.unipd.it/
http://www.unipd.it/
http://www.unipv.it/
http://www.unipv.it/
http://www.unipv.it/
http://www.unipi.it/
http://www.unipi.it/
http://www.unipi.it/
http://www.lumsa.it/Lumsa/
http://www.unisi.it/

284 Universita degli Studi di Teramo | TERAMOO1 314 Sociologija FilosF B1 Italian
285 Universita degli Studi di Teramo | TERAMOO1 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B1 Italian
286 Universita degli Studi di Torino | TORINOO1 23 Kalbos FilF A2-B1 Italian, English
287 Universita degli Studi di Torino | TORINOO1 313 Psichologija FilosF A2-B1 Italian, English
288 Universita degli Studi di Torino | TORINOO1 22 Humanitariniai mokslai RSTC A2-B1 Italian, English
289 Universita deglo Studi di Trento | TRENTOO1 23 Kalbos FilF A2-B2 Italian (A2), English (B2)
290 Universita degli Studi di Udine | UDINEO1 23 Kalbos FilF B1 Italian
291 Universita degli Studi dell' Insubria | VARESEO2 533 Fizika FF B2 Italian, English
292 Universita degli Studi dell' Insubria | VARESEO2 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B2 Italian, English
293 Universita Ca Foscari di Venezia | VENEZIAO1 41 Verslas ir administravimas EF B1 Italian, English
294 Universita Ca Foscari di Venezia | VENEZIAO1 23 Kalbos FilF B1 Italian, English
295 Universita Ca Foscari di Venezia | VENEZIAO1 23 Kalbos KHF B1 Italian, English
296 Universita Ca Foscari di Venezia | VENEZIAO1 312 Politikos mokslai TSPMI B1 Italian, English
Universita degli Studi del Piemonte Orientale
297 "A. Aavogadro” | VERCELLIO1 221 Religija ir teologija RSTC B2 Italian, English
298 University College Cork IRL CORKO1 23 Kalbos FilF B1 English
299 University College Cork IRL CORKO1 222 Istorija IF B1 English
300 Liepajas Universitate LV LIEPAJAO1 23 Kalbos FilF B2 Latvian, English
301 Liepajas Universitate LV LIEPAJAO1 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B2 English
302 Latvijas Universitate LV RIGAO1 533 Fizika FF B1 Latvian, English
303 Latvijas Universitate LV RIGAO1 23 Kalbos (angly k.) FilF B1 Latvian,English
304 Latvijas Universitate LV RIGAO1 23 Kalbos FilF B1 Latvian,English
305 Latvijas Universitate LV RIGAO1 313 Psichologija FilosF B1 Latvian,English
306 Latvijas Universitate LV RIGAO1 521 Aplinkos mokslai GMF B1 Latvian,English
307 University of Latvia LV RIGAO1 521 Aplinkos mokslai (geografija) GMF B1 Latvian,English
308 Latvijas Universitate LV RIGAO1 222 Istorija ir archeologija IF B1 Latvian,English
309 Latvijas Universitate LV RIGAO1 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B1 Latvian,English
310 Latvijas Universitate LV RIGAO1 211 Audiovizualinés technikos, medija KF B1 Latvian,English
311 Latvijas Universitate LV RIGAO1 42 Teisé TF B1 Latvian,English
312 Stockholm School of Economics in Riga LV RIGA14 41,311 Verslas ir administravimas, Ekonomika EF B2 English
313 Information Systems Management Institute LV RIGA32 311 Ekonomika KHF B1 English
314 Information Systems Management Institute LV RIGA32 41 Verslas ir administravimas KHF B1 English
315 Information Systems Management Institute LV RIGA32 61 Informacinés ir rysiy technologijos KHF B1 English
The University College of Economics and
316 Culture LV RIGA33 23 Kalbos KHF B1 English
The University College of Economics and
317 Culture LV RIGA33 41 Verslas ir administravimas KHF B1 English
The University College of Economics and
318 Culture LV RIGA33 311 Ekonomika KHF B1 English
319 The University of Malta MT MALTAO1 531 Chemija CHF B2 English
320 The University of Malta MT MALTAO1 311 Ekonomika EF B2 English
321 Universitetet i Bergen N BERGENO1 23 Kalbos FilF B1 English, Norwegian
322 Universitetet i Bergen N BERGENO1 421 Biologija GMF B1 English, Norwegian
323 Universitetet i Bergen N BERGENO1 42 Teisé TF B1 English, Norwegian
324 Universitetet i Bergen N BERGENO1 312 Politikos mokslai TSPMI B1 English, Norwegian
325 Oslo University N OSLOO01 222 Istorija ir archeologija IF B1/B2(BA), B2(M, English (TOEFL,IELTS)
Norvegian, English
326 Oslo University N OSLOO01 312 Politikos mokslai TSPMI B2 (TOEFL,IELTS)


http://www.unite.it/
http://www.uniud.it/
http://www.ucc.ie/en/
http://www.ucc.ie/en/
http://www.liepu.lv/index.php?lang=en
http://www.liepu.lv/index.php?lang=en
http://www.lu.lv/
http://www.lu.lv/
http://www.lu.lv/
http://www.lu.lv/
http://www.lu.lv/
http://www.lu.lv/
http://www.lu.lv/
http://www.lu.lv/
http://www.uib.no/
http://www.uib.no/
http://www.uib.no/
http://www.uib.no/
http://www.uio.no/
http://www.uio.no/

327 Hogskolen i Telemark

328 Volda University College

329 Volda University College

330 Hanzehogeschool Groningen
331 Hanzehogeschool Groningen
332 Hanzehogeschool Groningen
333 Maastricht University

334 Tilburg University

335 Tilburg University
336 Universiteit Utrecht

337 Universiteit Utrecht
338 Universiteit Utrecht
339 Universiteit Utrecht
340 Universiteit Utrecht
341 Hogeschool Utrecht

342 Hogeschool Utrecht
343 Universidade do Minho

344 Universidade de Coimbra

345 |Instituto Superior Bissaya Barreto

346 Universidade de Evora

347 Universidade Nova De Lisboa, ISEGI NOVA
348 Universidade Nova De Lisboa, ISEGI NOVA
349 Universidade Nova De Lisboa, ISEGI NOVA
350 Universidade Nova De Lisboa

351 Instituto Politecnico de Lisboa ISCAL

352 Universidade de Lisboa,Tecnico Lisboa
353 Universidade de Lisboa

354 Universidade do Porto

355 Universidade do Porto

356 Instituto Politecnico de Tomar

357 Instituto Politecnico de Viseu
Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w

358 Bydgoszczy

359 University of Gdansk

360 University of Silesia

361 Karol Adamiecki University of Economics

362 Jan Kochanowski University in Kielce

363 Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie

364 Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie

365 Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie

366 Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie

367 Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie
368 Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie
369 Uniwersytet Jagiellonski w Krakowie

N PORSGRUO1
N VOLDAO1

N VOLDAO1

NL GRONINGO03
NL GRONINGO03
NL GRONINGO03
NL MAASTRIO1
NL TILBURGO1
NL TILBURGO1
NL UTRECHTO1
NL UTRECHTO1
NL UTRECHTO1
NL UTRECHTO1
NL UTRECHTO1
NL UTRECHT24
NL UTRECHT24
P BRAGAO1

P COIMBRA 01
P COIMBRA12
P EVORAO1

P LISBOAO3

P LISBOAO3

P LISBOAO3

P LISBOAO3

P LISBOAO5

P LISBOA109
P LISBOA109

P PORTOO02

P PORTOO02
P TOMARO1
P VISEUO1

PL BYDGOSZ01
PL GDANSKO1
PL KATOWICO1
PL KATOWICO02
PL KIELCEO2
PL KRAKOWO01
PL KRAKOWO01
PL KRAKOWO01
PL KRAKOWO01

PL KRAKOWO01
PL KRAKOWO01
PL KRAKOWO01

511
32
321
923
32
61
32
41
311
311
32
54
42
312
923
32
311
23
42
541
41
54
61
312
41

541
31

23

322
32
32

321
222
23
41
32
23
23
23
32

322
42
312

Biologija

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Zurnalistika

Socialinis darbas

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Informacinés ir rySiy technologijos
Zurnalistika ir informacijos mokslai
Verslas ir administravimas
Ekonomika (ekonometrija)
Ekonomika

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Matematika ir statistika

Teisé

Politikos mokslai

Socialinis darbas

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Ekonomika

Kalbos

Teisé

Matematika

Verslas ir administravimas
Matematika ir statistika
Informacinés ir rySiy technologijos
Politikos mokslai

Verslas ir administravimas

Matematika
Socialiniai mokslai

Kalbos

Bibliotekininkysté, informacijos mokslai,
archyvistika

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Zurnalistika ir informacijos mokslai

Zurnalistika

Istorija ir archeologija

Kalbos

Verslas ir administravimas
Zurnalistika ir informacijos mokslai
Kalbos (slavy fil.)

Kalbos

Kalbos (lenky fil.)

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Bibliotekininkysté, informacijos mokslai,
archyvistika

Teisé

Politikos mokslai

GMF
KF

KF
FilosF
KF
MIF
KF

EF
MIF
EF

KF
MIF
TF
TSPMI
FilosF
KF

EF
FilF
TF
MIF
EF
MIF
MIF
TSPMI
EF

MIF
TSPMI

FilF

KF
KF
KF

KF
IF
FilF
MIF
KF
FilF
FilF
FilF
KF

KF
TF
TSPMI

B2
B2
B2
Bl
Bl
Bl
B2
B2
B2

Norvegian, English
English (TOEFL,IELTS)
English (TOEFL,IELTS)
English

English

English

English

English (TOEFL,IELTS)
English (TOEFL,IELTS)

B2 (BA), C1 (MA) English
B2 (BA), C1 (MA) English
B2 (BA), C1 (MA) English
B2 (BA), C1 (MA) English
B2 (BA), C1 (MA) English

B2
B2
B1-B2
Bl
Bl
Bl
B2
B2
B2
Bl
B2

B2
Bl

B2

B2
Bl
B1-B2

Bl
B2
A2-B1
B2
B1
B1/B2
B1/B2
B1/B2
B1

Bl
B1/B2
B1/B2

English, Dutch

English, Dutch
English(B2), Portugese (B1)
English, Portugese
Portugese

English, Portugese
English, Portugese
English, Portugese
English, Portugese
English, Portugese (A1)
English

Portuguese (BA), English
(MA)
English(B1),Portugal
Portuguese or English or
French or Spanish
Portuguese or English or
French or Spanish
English (B1), Portuguese
English(B2), Portuguese

English, Polish

Polish, English
Polish(A2), English(B1)
English, Polish

English

Russian, English
Polish, English

Polish, English

English

English
Polish, English(B2)
Polish, English
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370 The AGH University of Science and Technology PL KRAKOW02 61 Informacinés ir rySiy technologijos Mil B2 English

371 Papieska Akademia Teologiczna w Krakowie PL KRAKOWO08 321 Zurnalistika KF B2 Polish, English
372 Papieska Akademia Teologiczna w Krakowie PL KRAKOWO08 223 Filosofija ir etika RSTC B2 Polish, English
373 University of Lodz PL LODZ01 23 Kalbos (lenkuy, italy, prancizy k.) FilF B2 Polish, English
374 University of Lodz PL LODZ01 314 Sociologija FilosF B1 English
375 University of Lodz PL LODZ01 923 Socialinis darbas FilosF B1 English
376 University of Lodz PL LODZ01 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B1 English
377 University of Lodz PL LODZ01 23 Kalbos (rusy k.) UKI B1 Russian
Polish, English(selected
378 Maria Curie-Sktodowska University in Lublin PL LUBLINO1 533 Fizika FF B2 course)
379 Maria Curie-Sktodowska University in Lublin PL LUBLINO1 313 Psichologija FilosF B1 English
English, German(selected
380 Maria Curie-Sktodowska University in Lublin PL LUBLINO1 42 Teisé TF B1-B2 courses),Polish(B1)
381 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawla Il PL LUBLINO2 42 Teisé TF B2 English, Polish
382 Medical University of Lublin PL LUBLINO5 911 Stomatologija MF B1 English, Polish
383 Uniwersytet Opolski PL OPOLEO1 41 Verslas ir administravimas KHF B1 English, Polish
384 Uniwersytet Opolski PL OPOLEO1 311 Ekonomika KHF B1 English, Polish
385 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza PL POZNANO1 531 Chemija CHF B1 English, Polish
386 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza PL POZNANO1 23 Kalbos (lenkuy fil.) FilF B1 English, Polish
387 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza PL POZNANO1 23 Kalbos FilF B1 English, Polish
388 Poznan University of Economics PL POZNANO3 311 Ekonomika EF B2 English(B2),Polish
389 Szczecin University PL SZCZECI01 311 Ekonomika KHF B1 English, German,
390 Szczecin University PL SZCZECI01 41 Verslas ir administravimas KHF B1 English, German,
391 Szczecin University PL SZCZECI01 42 Teisé TF B1 English
392 Szczecin University PL SZCZECI01 23 Kalbos UKI B1 English,ltalian,Polish,
393 Nicolaus Copernicus University PL TORUNO1 232 Literatdra ir lingvistika FilF B2 Polish, Italian, English
394 Nicolaus Copernicus University PL TORUNO1 532 Zemés mokslai GMF B2 Polish,English
395 Nicolaus Copernicus University PL TORUNO1 222 Istorija ir archeologija IF B2 Polish,English
Bibliotekininkysté, informacijos mokslai,
396 Nicolaus Copernicus University PL TORUNO1 322 archyvistika KF B2 Polish,English
397 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 533 Fizika FF B2 Polish, English
398 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 23 Kalbos (vokiegiy fil.) FilF B1(BA),B2(MA,PF German
399 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 23 Kalbos (baltistika) FilF B2 English, Polish
400 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 313 Psichologija FilosF B2 English, Polish
401 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 532 Zemés mokslai GMF B2 English, Polish
402 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 222 Istorija IF B2 English, Polish
403 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B1 Polish, English
Bibliotekininkysté, informacijos mokslai,
404 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 322 archyvistika KF B1 English
Matematika, Informacinés ir rysiy
405 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 541,61 technologijos MIF B1 English
406 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 22 Humanitariniai mokslai (orientalistika)  OC B2 English, Polish
407 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 42 Teisé TF B1 English, Polish
408 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO01 312 Politikos mokslai TSPMI B2 English
409 Warsaw University of Technology PL WARSZAWO02 54 Matematika ir statistika MIF B1 English
410 Warsaw University of Technology PL WARSZAWO02 61 Informacinés ir rySiy technologijos MIF B1 English

411 Warsaw School of Economics PL WARSZAWO03 41 Verslas ir administravimas EF B2 English (B2),Polish
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Cardinal Stefan Wyszynski University in

412 Warsaw

413 Uniwersytet Wroclawski

414 Wroclaw University

415 Wroclaw University of Technology
416 Wroclaw University of Economics
417 Wroclaw Medical University

418 Wroclaw Medical University

419 University of Zielona Gora

420 University of Zielona Gora

421 University of Zielona Gora

422 University of Zielona Gora

423 University of Zielona Gora

424 University of Bucharest

425 University of Bucharest
426 Goteborgs universitet
427 Goteborgs universitet
428 Sodertdrn University
429 Hogskolan Kristianstad
430 Lunds universitet

431 Lunds universitet

432 Lunds universitet

433 Mid Sweden University
434 University of Skovde
435 University of Skovde
436 Stockholms universitet
437 Stockholms universitet
438 Umea University

439 Umea University

440 Malardalens Hogskola
441 Malardalens Hogskola
442 University of Helsinki
443 University of Helsinki
444 University of Helsinki
445 University of Helsinki
446 University of Helsinki

447 University of Helsinki

448 University of Jyvaskyld

449 University of Eastern Finland
450 University of Eastern Finland

451 University of Qulu
452 University of Lapland

Seinéjoki University of Applied Sciences,

453 School of Health Care and Social Work
454 University of Turku

PL WARSZAWO7
PL WROCLAWO1
PL WROCLAWO1
PL WROCLAWO2
PL WROCLAWO03
PL WROCLAWO5
PL WROCLAWO5
PL ZIELONAO1
PL ZIELONAO1
PL ZIELONAO1
PL ZIELONAO1
PL ZIELONAO1
RO BUCURESO09

RO BUCURESO09
S GOTEBORO1
S GOTEBORO1
S HUDDINGO1

S KRISTIAOL

S LUNDO1

S LUNDO1

S LUNDO1

S MIDSWEDO1
S SKOVDEO1
S SKOVDEO1
S STOCKHOO01
S STOCKHOO01
S UMEAO1

S UMEAO1

S VASTERAO1
S VASTERAO1
SF HELSINKO1
SF HELSINKO1
SF HELSINKO1
SF HELSINKO1
SF HELSINKO1

SF HELSINKO1
SF JYVASKYO01
SF KUOPIO12
SF KUOPIO12

SF OULUO1
SF ROVANIEO1

SF SEINAJOO6
SF TURKUO1

321
23
313
23
41
912
911
23
23
23
223
314
312

23

532

511, 521
23

41

23

532

22
23
314
223
23
313
23
42
23
541
23
23
511
222
312

23
32
41
912

322
923

923
23

Zurnalistika
Kalbos
Psichologija
Kalbos

04.0 Verslo studijos ir vadyba

Medicina
Stomatologija
Kalbos (lenkuyfil.)
Kalbos (angly fil.)
Kalbos (rusyfil.)
Filosofija ir etika
Sociologija
Politikos mokslai

Kalbos

Zemés mokslai

Biologija, aplinkos mokslai
Kalbos (skandinavistika)
Verslas ir administravimas
Kalbos (skandinavistika)
Zemés mokslai

Humanitariniai mokslai (Artimujy Ryty

studijos)

Kalbos

Sociologija

Filosofija

Kalbos (skandinavistika)
Psichologija

Kalbos (skandinavistika)
Teisé

Kalbos (skandinavistika)
Matematika

Kalbos

Kalbos (skandinavistika)
Biologija

Istorija ir archeologija
Politikos mokslai

Kalbos

Zurnalistika ir informacijos mokslai

Verslas ir administravimas
Medicina

Bibliotekininkysté, informacijos mokslai,

archyvistika
Socialinis darbas

Socialinis darbas
Kalbos

KF
FilF
FilosF
UKI
EF
MF
MF
KHF
KHF
KHF
KHF
KHF
TSPMI

UKI
GMF
GMF
FilF
EF
FilF
GMF

ocC
FilF
FilosF
FilosF
FilF
FilosF
FilF
TF
FilF
MIF
FilF
FilF
GMF
IF
TSPMI

UKI
KF
KHF
MF

KF
FilosF

FilosF
FilF

Bl
B2
B2
Bl
B2
Bl
Bl
Bl
C1
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl
B2
B2
B2
Bl
B2-C1
B2

B2-C1
B2
B2
B2
B2
B2
Bl
B2
B2
B2
Bl
B2
B2
B2
B2

B2
B1/B2
B2
B1

Bl
Bl

B1
B2

Polish,English
Polish,English
English, Polish
English

English, Polish
Polish, English
Polish, English
English (B1),Polish
English(C1), Polish
Russian(B1), Polish
English(B1),Polish
English(B1),Polish
English

English, French,
Spanish,Russian
English

English

Swedish, English
Swedish, English
English(B2), Swedish(C1)
English

English(B2), Swedish(C1)
Swedish, English

English

English

Swedish, English

English

English

English, Swedish
English, Swedish
English, Swedish

English

Finnish, Swedish, English
Finnish, Swedish, English
English

Finnish, Swedish, English
Spanish+Finnish, Swedish
or English(B2 CEFR)
English

English

English, Finnish

Finnish,English
English(B1),Finnish

English
English, Finnish
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http://www.hkr.se/
http://www.lu.se/
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http://www.helsinki.fi/university/
http://www.helsinki.fi/university/
http://www.jyu.fi/indexeng.shtml
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455 University of Turku SF TURKUO01 22 Humanitariniai mokslai FilosF B2 English, Finnish
456 University of Ljublijana S| LJUBLJAO1 533 Fizika FF B2 English

457 University of Ljublijana S| LJUBLJAO1 23 Kalbos (slovény, rusy k.) FilF B2 English

458 University of Ljublijana S| LJUBLJAO1 23 Kalbos (angly k.) FilF B2 English

459 University of Ljublijana S| LJUBLJAO1 222 Istorija ir archeologija IF B2 English

Bibliotekininkysté, informacijos mokslai,

460 University of Ljublijana S| LJUBLJAO1 322 archyvistika KF B2 English

461 University of Ljublijana S| LJUBLJAO1 61 Informacinés ir rySiy technologijos MIF B2 English

462 University of Ljublijana S| LJUBLJAO1 61 Informacinés ir rySiy technologijos Mil B2 English

463 University of Ljublijana S| LJUBLJAO1 42 Teisé TF B2 English

464 University of Maribor S| MARIBORO1 531 Chemija CHF B1 English

465 University of Maribor S| MARIBORO1 23 Kalbos FilF B1 English

466 University of Maribor S| MARIBORO1 223 Filosofija ir etika FilosF B1 English

467 University of Maribor S| MARIBORO1 61 Informacinés ir rySiy technologijos Mil B1 English

468 Matej Bel University SK BANSKAO1 41,311 Verslas ir administravimas, ekonomika KHF B2 English

469 Matej Bel University SK BANSKAO1 312 Politikos mokslai TSPMI B2 English

470 Comenius University in Bratislava SK BRATISLO2 41 Verslas ir administravimas EF B1 English, German
471 University of Economics in Bratislava SK BRATISLO3 54 Matematika ir statistika MIF B2 English

472 University of Economics in Bratislava SK BRATISLO3 61 Informacinés ir rySiy technologijos MIF B2 English

473 Afyon Kocatepe University TR AFYONO1 531 Chemija ChF Bl Turkish

Bibliotekininkysté, informacijos mokslai,
474 Ankara University TR ANKARAO1 322 archyvistika KF A2-B1 Turkish(A2),English(B1)

475 Gazi Universitesi TR ANKARAO02 511 Biologija GMF B1 English

476 Gazi Universitesi TR ANKARAO02 23 Kalbos KHF B1 English

477 Gazi Universitesi TR ANKARAO02 913 Slauga MF B1 English
English,German,French,

478 Gazi Universitesi TR ANKARAO02 23 Kalbos UKI B1 Russian

479 Hacettepe University TR ANKARAO03 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B1 English

480 Hacettepe University TR ANKARAO03 911 Stomatologija MF B1 Turkish,English
481 Middle East Technical University TR ANKARA04 54 Matematika ir statistika Mil B1 English

482 Middle East Technical University TR ANKARA04 61 Informacinés ir rysiy technologijos Mil B1 English

483 Baskent University TR ANKARAO06 32 Zurnalistika ir informacijos mokslai KF B1/B2 English

484 Baskent University TR ANKARAO06 41 Verslas ir administravimas KHF B1/B2 English

485 Baskent University TR ANKARAO06 61 Informacinés ir rysiy technologijos KHF B1/B2 English

486 Bingol University TR BINGOLO1 223 Filosofija ir etika FilosF B2 English, Turkish
487 Abant |zzet Baysal University TR BOLUO1 531 Chemija ChF B1 English

488 Abant Izzet Baysal University TR BOLUO1 533 Fizika FF B1 English

489 Abant |zzet Baysal University TR BOLUO1 511 Biologija GMF B1 English

490 Pamukkale Universitesi TR DENIZLIO1 531 13.3 Chemija CHF B1 English(B1),Turkish
491 Pamukkale Universitesi TR DENIZLIO1 51 Biologija GMF B1 English(B1),Turkish
492 Pamukkale Universitesi TR DENIZLIO1 51 Biologija (genetika) MF B1 English(B1),Turkish
493 Dicle University TR DIYARBAO1 23 Kalbos KHF Bl English

494 Dicle University TR DIYARBAO1 41 Verslas ir administravimas KHF B1 English

495 Dicle University TR DIYARBAO1 311 Ekonomika KHF B1 English

496 Trakya University TR EDIRNEO1 54 Matematika ir statistika MIF B1 English, Turkish
497 Anadolu University TR ESKISEHO1 23 Kalbos KHF B1 English,Turkish
498 Anadolu University TR ESKISEHO1 211 Audiovizualinés technikos, medija KHF B1 English, Turkish
499 Anadolu University TR ESKISEHO1 41 Verslas ir administravimas KHF B1 English, Turkish
500 Anadolu University TR ESKISEHO1 311 Ekonomika KHF B1 English, Turkish
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501 Anadolu University

502 Anadolu University
503 Eskisehir Osmangazi University

504 Zirve University

505 Mustafa Kemal University
506 Marmara University

507 Marmara University

508 Yildiz Technical University
509 Yildiz Technical University
510 Bahcesehir University
511 Istanbul Bilgi University
512 Halic University

513 Maltepe University

514 Beykent University

515 Beykent University

516 Beykent University

517 Beykent University

518 Beykent University

519 Yeditepe University

520 Ege University
521 Kastamonu University

522 Kocaeli Universitesi

523 Kocaeli Universitesi

524 Selcuk University

525 Dumlupinar University
526 Sakarya University

527 Ondokuz Mayis University
528 Sinop University

529 University of Essex
530 Newcastle University

TR ESKISEHO1
TR ESKISEHO1
TR ESKISEH02
TR GAZIANTO02
TR HATAYO01
TR ISTANBUO5
TR ISTANBUO5S
TR ISTANBUO7
TR ISTANBUO7
TR ISTANBUO8
TR ISTANBU11
TR ISTANBU15
TR ISTANBU18
TR ISTANBULO9
TR ISTANBULO9
TR ISTANBULO9
TR ISTANBULO9
TR ISTANBULO9
TR ISTANBUL21
TR 1ZMIR02

TR KASTAMOO01
TR KOCAELIO2
TR KOCAELIOZ2
TR KONYAO1
TR KUTAHYAO1
TR SAKARYAO1
TR SAMSUNO1
TR SINOPO1

UK COLCHESO1
UK NEWCO01

61
54
61
91
912
54
312
531
531
32
42
32
32
41
23
211
311
61
23
32
533
32
321
311
531
23
911
913
312
222

Informacinés ir rySiy technologijos
Matematika ir statistika
Informacinés ir rySiy technologijos
Sveikatos mokslai

Medicina

Matematika ir statistika

Politikos mokslai

Chemija

Chemija

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Teisé

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Zurnalistika ir informacijos mokslai
Verslas ir administravimas

Kalbos

Audiovizualinés technikos, medija
Ekonomika

Informacinés ir rySiy technologijos
Kalbos

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Fizika

Zurnalistika ir informacijos mokslai
Zurnalistika

Ekonomika

Chemija

Kalbos (turky, araby k.)
Stomatologija

Slauga

Politikos mokslai

Istorija ir archeologija

KHF
MIF
MII
MF
MF
MIF
TSPMI
CHF
ChF
KF
TF
KF
KF
KHF
KHF
KHF
KHF
KHF
KHF
KF
FF
KF
KF
KHF
ChF
oc
MF
MF
TSPMI
IF

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B2
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B2
B2

English, Turkish
English,Turkish
English,Turkish
English
English,Turkish
English(B1),Turkish
English

English

English

English
English(B2),Turkish
English,Turkish
English,Turkish
English, Turkish
English, Turkish
English, Turkish
English, Turkish
English, Turkish
English

English, Turkish
English, Turkish
English

English

English (B1),Turkish
Turkish, English
Turkish, English
English(B1),Turkish
English(B1),Turkish
English

English
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